ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

03M X D A 3 № 408

О проведении мероприятий в филиале -  Тульский военно-исторический
музей

В рамках проведения мероприятий, посвященных военной истории
России,
п р и к а з ы в а ю :

1. Филиалу -  Тульский военно-исторический музей (Филин Е. А.) провести
в марте 2023 года в музейно-выставочном комплексе Тульского кремля
мероприятия в соответствии с графиком (приложение).

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию о мероприятиях на официальном сайте упреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию! в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор RB. Гаврилин

Филин Евгений Алексеевич
тел. 8(4872) 77-49-36

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от 05,01 Ял) Л. № /Р(Р

ГРАФИК
проведения культурно-образовательных и массовых мероприятий в
филиале -  Тульский военно-исторический музей на март 2023 года

№ Дата, время Название мероприятия Место проведения

1 . 04.03.2023 -
08.03.2023

12-00-18-00

Музейный праздник «Весеннее
настроение» (Квесты,
интерактивные экскурсии,
командные игры)

Тульский военно
исторический музей
(Музейно
выставочный
комплекс Тульского
кремля)

2. 15.03.2023
13-00

Литературно-художественная
встреча "Жди меня, и я вернусь"

Тульский военно-
исторический музей
(Музейно-
выставочный
комплекс Тульского
кремля)

3. 17.03.2023
13-00

Литературно-художественная
встреча "Говорил с бойцом
поэт..."

Тульский военно
исторический музей
(Музейно
выставочный
комплекс Тульского
кремля)

4. 10.03.2023-
20.03.2023

Кинопоказ в рамках Первого
Общероссийского передвижного
фестиваля «Кино на службе
Отечеству» (во исполнение
порз^чения Президента
Российской Федерации от
02.01.2023 г. № Пр-6 и в рамках
реализации Международного
проекта «Территория Победы»)

Тульский военно
исторический музей
(Музейно
выставочный
комплекс Тульского
кремля)
Музей обороны Тулы
(Парк патриот-Тула)